
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 124/2/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 lutego 2022 r.

w sprawie wprowadzenia regulaminu Programu „Przewodnik Inspiracji”

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1372  i  1834)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 29 października 2021 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam  regulamin  Programu  „Przewodnik  Inspiracji”  w  brzmieniu
określonym w załączniku do zarządzenia.

§ 2

         Program „Przewodnik Inspiracji”  realizowany będzie zgodnie z wyznaczonymi
celami, tj.:

1) ogólnym  celem  Programu  jest  rozwój  unikalnej  oferty  turystycznej  Lublina,
spójnej z marką „Lublin. Miejsce Inspiracji” i obowiązującymi strategiami rozwoju
Lublina i rozwoju turystyki Lublina;

2) głównym celem Programu jest budowanie długotrwałych relacji  z Uczestnikami
Programu, których rezultatem jakościowym będzie wzrost pozycji  Lublina jako
miasta atrakcyjnego turystycznie;

3) szczegółowe cele Programu to:

a) zapewnienie szerokiego dostępu do unikalnych usług turystycznych na terenie
Lublina, 

b) wyróżnienie  osób,  które  posiadają  ponadprzeciętną  wiedzę  oraz  zdolność
stworzenia i rozwijania angażującej narracji o Lublinie,

c) budowa  atrakcyjnego  i  wiarygodnego  wizerunku  Lublina  wśród  turystów
i odwiedzających,

d) zwiększenie wiedzy na temat historii i współczesności oraz więzi z miastem
mieszkańców Lublina.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Rozwoju Turystyki.

Nr dokumentu Mdok: 9011/01/2022 strona 1 z 2
BRT-OT-I.431.1.2022



Prezydent Miasta Lublin

§ 4

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta ds. Kultury,
Sportu i Partycypacji.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

     Prezydent Miasta Lublin

                   (-) dr Krzysztof Żuk 

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 9011/01/2022
BRT-OT-I.431.1.2022

http://www.bip.lublin.eu/

	1) ogólnym celem Programu jest rozwój unikalnej oferty turystycznej Lublina, spójnej z marką „Lublin. Miejsce Inspiracji” i obowiązującymi strategiami rozwoju Lublina i rozwoju turystyki Lublina;
	2) głównym celem Programu jest budowanie długotrwałych relacji z Uczestnikami Programu, których rezultatem jakościowym będzie wzrost pozycji Lublina jako miasta atrakcyjnego turystycznie;
	3) szczegółowe cele Programu to:
	a) zapewnienie szerokiego dostępu do unikalnych usług turystycznych na terenie Lublina,
	b) wyróżnienie osób, które posiadają ponadprzeciętną wiedzę oraz zdolność stworzenia i rozwijania angażującej narracji o Lublinie,
	c) budowa atrakcyjnego i wiarygodnego wizerunku Lublina wśród turystów i odwiedzających,
	d) zwiększenie wiedzy na temat historii i współczesności oraz więzi z miastem mieszkańców Lublina.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

